¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Pogradec mé p 2 /12/2024

VENDIM

Nr: |33 , daté ) 1 /11/2024

PER MIRATIMIN E SHPENZIMEVE NGA BUXHETI I KESHILLIT TE BASHKISE
POGRADEC PER VITIN 2025

Bazuar né ligjin nr. 139/2015, Pér vetégeverisjen vendore” neni 54, pika a dhe gérma dh si dhe
nenit 115 t€ Rregullores s& Késhillit t&8 Bashkisé Pogradec me propozim t& Kryetarit t&¢ Késhillit,
Komisionit t& Financés dhe Sekretarit t& Ké&shillit,

VENDOSI:

[. T& miratojé planin e shpenzimeve pér zhvillimin e aktiviteteve t& parashikuara pér
Késhillin e Bashkisé Pogradec pér vitin 2025 bashkangjitur.

Kjo tabelé béhet piesé e buxhetit (¢ Bashkisé Pogradec, si shpenzime pér Késhillin e
Bashkisé.

o

3. Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Kryetarja e Ké&shillit dhe Sekretariati i K&shillit
dhe administrata e Bashkisg.

4. Plani i shpenzimeve i nésnhtrohet ndryshimeve t& herépasheréshme dhe pérditésohet nga
iryetarja dhe Sekretariati i Késhillit.
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5. Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.

KRYETARE E KESHILLIT

Manjola KAMOLLI
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3. Vota Kundér 0

4,Vota Abstenim 0

5. 7Zbardhur médate 0. 12, 2201 Y
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Buxheti vietor 2025 | Késhillit t&¢ Bashkisé Pogradec, ne leke.

Shpenzimet
G AN Karburant Blerje t& FurEn
Tema Lloji i Akiivitetit : . : Shpenzime | Shpenzime | Njofiime ne | Akomodim | Boje printer/ v vendosje e Totali i
Kancelari Leter Shtypshkrime § (shpenzime | Qerasalle % = 3 ! vogla (ujg, 4 :
e per foni media media Transport fotokopje i projektor + shpenzimeve
automijeti) pije) " ;
sistem fonie
m::.:.mmmr::: 10,000 26,000 40,000 26.000
materialeve
Aktiviteti normal i Ekspertizé q¢ mund u
. o : S 10,000
mbledhjeve & nevojitet Keshillit
Késhillit
Hartimi 1 njé buletini
informues pér punén ¢ 20,000 20,000
Keéshillit,
Dégjesa publike Bashkia
qender sipas Planit (¢ 5.000 20,000 20,000 30,000 10,000 105,000
konsultimeve
Degjese publike NjA
sipas Planit t& 2,000 70,000 5,000 10,000 87.000
akiiviteleve
Degjese publike me
OIF/biznese dhe aktord 10,000 10,000 5.000 5.000 30,000
r—m tjeré
Té tjera =
ﬂﬁmmmu e tarifave pér _
pjesémarrje
Trajnime té Sh : F
penzime udhétimi dhe d_
céshi 5 2 ,0
késhilltaréve, akomodimi 0,000 500,000 520,000
sekretarit t& késhilli,
pjesémarrje né Shumgfishim i
konferenca aktivitete |materialeve pregatitore -
dhe vizita studimore fpér aktivitetet
T& tjera u
(OTgantzime :
akeivitetesh; Ftesa pér té finarit -
ceremoni, ngjarje Akomodim -
MMN,\M omevenga |Vt 1 Aleances s 50,000
Sacioney=nen grave késhilltare. %
Njofti ¢ medi
g memE et 20,000 20,000
... . flokale
Promovim 1 aktivitetit Fash il
1 Keshillitne TV si || "ShAt sensibiluese ne 25,000
£k ik media
dhe organizimi i - -
e — Takime wonmcz.ﬁ:a me
grupet e interesit dhe 10,000
_masmam:wam




Shpenzimet

P ey Karburant Blerje té L
Tema Lloji i Aldivitetit ' ; ; Shpenzime | Shpenzime | Njoftime ne | Akomodim | Boje printer/ e vendosje e Totali i
Kancelari Leter Shtypshkrime | (shpenzime | Qera salle . 5 : 3 vogla (ujg, ) <
T per foni media media Transport fotokopje i projektor + shpenzimeve
automjeti) pije) £ :
sistem fonie
Blerja ¢ mikrofonave per
Paisja me mikrofona e mbledhjeve 2,000,000
te Keshillit
2,000,C00
. . L 500,000
Pajisja me Blerja e nje kondicioneri -
kondicioner per sallen ¢ keshillit
Té tjera g
TOTALI 17.000 46,000 1,000 90,000 - 30,000 45,000 80,008 500,000 40,000 35,000 2,000,900 3,453,000

Konceptoiilena Bojko

* Ne kété buxhet nuk Esht€ périshiré pagesa mujore e Késhilltaréve,
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